4. Abstulerunt ergo filii Israel Baalim et Astaroth, et servierunt Domino soli.

5. Dixit autem Samuel: Congregate universum Israel in Masphath, ut orem pro vobis Dominum.

6. Et convenerunt in Masphath: hauseruntque aquam, et effuderunt in conspectu Domini, et ieiunaverunt in die illa, atque dixerunt ibi: Peccavimus Domino. Iudicavitque Samuel filios Israel in Masphath.

7. Et audierunt Philisthiim quod congregati essent filii Israel in Masphath, et ascenderunt satrapae Philistinorum ad Israel. Quod cum audissent filii Israel, timuerunt á facie Philistinorum.

8. Dixeruntque ad Samuel: Ne cesses pro nobis cla-

1. En lugar de VINHU, et requieverunt, se lee en el hebreo VINHU, et lamentati sunt, volvieron con lágrimas á buscar al Señor.

2. y 3. Véase lo que acerca de esto se dijo en la *Disertacion sobre la segunda parte de la tercera edad del mundo*, á continuacion del libro de Josué, tom. iv.

3. Véase la *Disertacion sobre las divinidades fenicias*, después del libro de Josué, tom. iv. En el hebreo se omite aquí el nombre de *Baalim*, mas la conjuncion et que sigue manifiesta ser pura falta del copiante.

Antes de la era cr. vulgar 1111.

mare ad Dominum Deum nostrum, ut salvet nos de manu Philistinorum.

9. Tulit autem Samuel agnum lactentem unum, et obtulit illum hobocaustum integrum Domino: et clamavit Samuel ad Dominum pro Israel, et exaudivit eum Dominus.

10. Factum est autem, cum Samuel offerret holocaustum, Philisthiim iniere praelium contra Israel: intonuit autem Dominus fragore magno in die illa super Philisthiim, et exterruit eos, et caesi sunt á facie Israel.

11. Egressique viri Israel de Masphath persecuti sunt Philistaeos, et percusserunt eos usque ad locum, qui erat subter Bethchar.

12. Tulit autem Samuel lapidem unum, et posuit eum inter Masphath et inter Sen: et vocavit nomen loci illius, Lapis adiutorij. Dixitque: Hucusque auxiliatus est nobis Dominus.

13. Et humiliati sunt Philisthiim, nec apposuerunt ultra ut venirent in terminos Israel. Facta est itaque manus Domini super Philisthaeos, cunctis diebus Samuelis.

14. Et redditae sunt urbes, quas tulerant Philisthiim ab Israel, Israeli, ab Accaron usque Geth, et terminos suos: liberavitque Israel de manu Philistinorum, eratque pax inter Israel et Amorrhaeum.

15. Iudicabat quoque Samuel Israelem cunctis diebus vitae

tre Dios, para que nos salve de las manos de los Filistéos.

9. Así que, tomó Samuel un cordero de leche, y entero lo ofreció al Señor en holocausto, *sin dividirlo en trozos<sup>1</sup>, porque el tiempo urgia*; y clamó al Señor por Israel; y el Señor, *por cuya inspiracion habia ofrecido este sacrificio*, oyó sus ruegos.